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Ett litet antal av dessa cyklar har tillverkats med en Bontrager Approved-sadelstolpe i kolfiber  
(figur 1 och 2). Åtdragningen av sadelklämman kan orsaka skada på sadelstolpen  
på cykelmodellerna som anges ovan. Skadan kan leda till ett utmattningsfel i materialet och 
det finns därför risk för sprickor eller brott med påföljande olycksrisk.

 • 2015 Superfly 9.8 X1
 • 2015 Superfly 9.8 XT
 • 2015 Superfly 9.8 FS SL

Detta brev innehåller viktig information om vad du skall göra härnäst om du tror att du kan ha 
köpt någon av dessa cyklar. Din säkerhet är mycket viktig för oss. Om din cykel berörs av det 
här meddelandet byter Trek ut sadelstolpen, utan kostnad för dig.

BERÖRDA MODELLER
Endast angivna cyklar med modellår 2015 berörs. På följande sidor kan du se hur  
du identifierar dessa modeller. Det finns även en komplett lista över ramnummer  
på berörda cyklar och ett sökverktyg på Treks webbplats:  
http://www.trekbikes.com/se/sv/support/safety_and_recalls/.

ANVÄND INTE CYKELN UTAN ATT KONTROLLERA SADELSTOLPEN.
Om sadelstolpen oväntat går sönder kan du råka ut för en allvarlig olycka. Använd inte cykeln 
innan din närmaste Trek-återförsäljare har kontrollerat sadelstolpen och bedömt om den 
omfattas av denna återkallelse.

TREKS ÅTGÄRDER FÖR ÅTERKALLADE CYKLAR
Om du har en cykel som omfattas av denna återkallelse kommer Trek att genom din Trek-återförsäljare kostnadsfritt 
byta ut sadelstolpen. Du får dessutom ett presentkort på 190kr som kan användas för inköp av valfri Bontrager-produkt. 
Presentkortet gäller t.o.m. 31 december 2015 hos din lokala Trek-återförsäljare.

Om du har frågor kontaktar du din återförsäljare eller ringer Treks speciella telefonnummer för  
återkallelser: 035-260 10 70

TACK FÖR ATT DU HAR KÖPT EN TREK-CYKEL.
Vi beklagar de eventuella besvär som det här kan orsaka dig. Vi värdesätter dig som kund och vill att du ska trivas med din 
Trek-cykel. När din Trek-cykel återigen är i bästa skick hoppas vi att du fortsätter att ha roligt med din nya cykel.

Det här brevet är en produkt i samarbete med den amerikanska myndigheten för konsumentproduktsäkerhet (Consumer Product 
Safety Commission). Kontakta din Trek-återförsäljare om du har frågor om innehållet i brevet.
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